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Ekologiczny Kisiel żurawina z maliną
30g - Dary Natury

Cena 3,69 zł

Kod EAN 5904538030742

Opis produktu
Firma Dary Natury powstała w latach 90-tych, w niewielkiej, ukrytej wśród lasów wsi Koryciny, w podlaskiej gminie Grodzisk.
To stąd pochodzi właściciel firmy, Mirosław Angielczyk, który od najmłodszych lat zajmował się zbieraniem ziół i tworzeniem
własnych mieszanek, ale również, co niezwykle cenne, gromadzeniem przekazów o tradycyjnym wykorzystaniu ziół. Długa
historia zbioru ziół ze stanowisk naturalnych, ich przetwarzania i wykorzystywania, krystalicznie czyste tereny i bujna,
praktycznie dzika roślinność, czynią Podlasie sercem polskiego zielarstwa.
  

Ekologiczny Kisiel żurawina z maliną 30g - Dary Natury
Nasz ekologiczny kisiel żurawinowy z maliną to prawdziwa uczta dla podniebienia i zdrowia. Połączenie intensywnego smaku
żurawiny z malinową słodyczą tworzy wyjątkowy smakowy doświadczenie, które zadowoli nawet najbardziej wymagających
smakoszy. Jednak nasz kisiel to nie tylko przyjemność dla kubków smakowych - bogactwo antyoksydantów i witamin
zawartych w żurawinie i malinach wzmacnia odporność i wspiera ogólne zdrowie całej rodziny. Co więcej, certyfikowane
składniki ekologiczne gwarantują, że sięgasz po produkt najwyższej jakości, który dba o Twoje dobre samopoczucie i
bezpieczeństwo Twoich najbliższych. Odkryj teraz naturalny smak i zdrowotne korzyści naszego ekologicznego kisielu
żurawinowego z maliną i rozkoszuj się pysznym deserem w sposób odpowiedzialny dla zdrowia i środowiska!
Ekologiczny kisiel żurawina z maliną z dodatkiem naturalnych soków i w 100% z naturalnych składników. Pyszna przekąska do
szybkiego i łatwego przygotowania w kubku. 

Składniki: skrobia ziemniaczana*, cukier trzcinowy*, suszony sok z żurawiny* 4%, suszony sok z malin* 4%, suszony sok z
cytryny*, maltodekstryna*, malina owoc liofilizowany* 1%.
*produkt rolnictwa ekologicznego

Sposób użycia: 1. Zawartość opakowania wysyp do kubka. 2. Zalej niewielką ilością zimnej, przegotowanej wody (ok. 20 ml)
i dokładnie wymieszaj. 3. Pozostałą część kubka wypełnij gorącą, zagotowaną wodą (ok. 180 ml) energicznie mieszając.

Wartość odżywcza w 100 g produktu: Wartość energetyczna 203 kJ / 48 kcal; Tłuszcz 0 g; w tym kwasy tłuszczowe
nasycone 0 g; Węglowodany 12 g; w tym cukry 3 g; Białko 0 g; Sól 0 g.

Masa netto: 30 g

Warunki przechowywania: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
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